ANNUI REDDITUS DE FIRMA CIVITATUM LUNDONIE ET LINGOLIE -ACCIPIENDAS.

{Bibl. nat. or. 212; D. 234; E. ajo, CCXXIIL)

Hienricus], rex Anglorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,
comitibus, baronibus Anglie, et filiis sancte ecclesie salutem. Sciatis
quoniam [de]di et concessi Deo et ecclesie Beati Petri de Cluniaco,
pro.Dei amore et salute animarum parentum meorum et prolis [mee]
et pro statu et incoiumitatév regni mei, ¢. marcatas? redditus singulis
annis, scilicet LX marcatas-in firma et red[ditibus] civitatis mee Lun-
donie, et xL marcatas in redditibus civitatis. mee Lincolie; ita tamen
quod has c. marcatas [quoquo anno] reddi faciam ecclesic Clunia-
censi de meo proprio thesauro in omnibus diebus meis; post disces-
sum autem meum, [statuo ut] has ¢. marcas quoquo anno deferant
mrinistri mei de prenominatis civitatibus cum aliis redditibus meis
[ad scacarium mleum, ibique reddantur nuncio Beati Petri. Si vero
hec non fecerint ministri, eadem fiat Sancto Petro [de pecunia pre-
dicta] justicia, que fiet de mea firma propria. Hanc taque donatio-
nem meam concedo et regia [auctoritate ecclesie Beati] Petri Clunia-
tensis in perpetuum obtinendam corroboro. Confirmavit quoque eam?
preéibus- meis [dominus Innocentius papa majestate] litterarum et
sigilli sui, et ne quis temere hoc inminuere vel infringere presumat®,
[sub apathemate prohibuit. Testibus W., archiepis.copo] Cantua-
riensi, et T., archiepiscopo Eboracensi, et R., episcopo ‘Sar[isbu-
riensi], et H., episcopo Wint[ohiensi], et A., episcopo [Lincolniensi

! Pour la date de cette pitcee, voy.‘la
bulle du 20 mai1131 (n° 216 des orig.).
Voy. également le n° suivant (217 des

“orig.), qui semble n'stre qu'une rédac-
tion différente du méme acte. Publié par
S. Duckett, Charters and Records. . . of
Cluni, vol. I, p. 65-66. - ' '

Y.

* [D. ici et partout mareas.

* [D. hoc.]

* Lloriginal est déchiré au commence-
ment de chaque ligne, depuis la deuxieme
jusqu’a la derniére; nous plagons entre
crochels ce qui mangue, et qui nous est
fourni par le cartulaire D.

47
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et G., episcopo Londiniensi!, et G. cancellario et R., de Sig...] et
R., comite Glecestrie?, et B., similiter comite, -et,Hugdlie Bigot ®
dapifero, et [Milone Gleecestriz, et P., fil.* Johannis. Apud Norhan-
tonam. | ‘
4016.

CHARTA QUA HENRICUS I; REX ANGLORUM, DAT MONASTERIO CLUNIAGENSI
CENTUM MARCATAS ANNUI REDDITUS.

(Bibl. nat. or. 217; cop. 55.503; Dl 3123 E 218, ceiv’.)

H[enricus], rex Anglorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, co-
mitibus, vicecomitibus et omnibus fidelibus suis per Angliam consii-
tutis, saluten. Sciatis me dedisse et concessisse Deo et ecclesiz Beatt
Petri Cluniacensis centum marcatas redditus quoquo anno, in An-
glia, scilicet sexaginta marcatas de redditibus meis Lundonie de firma
civitatis, et quadraginta warcatas de firma civitatis Lincolie, 1ita
quod ministri mei de illis civitatibus qui firmas meas tenuerint, affe-
rent secum hanc pecumiam ad seaccarium meum ad festum Sancti
Michaelis®, et ibi eam Jiberabunt nuncio Sancti Petri. Si vero non fece-
rint, justicla mea scaccarii eandem faciet eis justiciam inde, quam
facerent de firma mea. Hanc itaque donationem meam concedo, et illi
ecclesie in perpetuum obtinendam corroboro et regia auctoritate con-
firmo, testibus illis quorum signa manibus propriis sunt subscripta:
Has autem centum' marcatas -singulis annis reddam eis de thesauro